cÂMARA MUNlcmAL DE PEDREmAs
R`ta Maneoo Rego, 906 -Cenm -Pedrems-MA ~ CEP. . 65.725m

Fone'  C)9) 3642-Zo4ó -CmJ, :  12.538.625/r)Ooi -90

INDICAÇÃON°-J3J£---/2025.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do Aft.
108  do  Regímento  lntemo,  a presente  indicação,  sugerindo  à Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com a recuperação da
camada asffltica na Rua São Raimundo, Bairro São Francisco.

SALA DAS  SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL  DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias RQdrigues", Estado do Mãranhão, aos 04 de abril de 2025.

Vereador